ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

ENAMAT

Ato

Ato

ATO ENAMAT N.º 141, DE 7 DE JULHO DE 2023.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT
,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 215, de 14/9/2022, da ENAMAT,

R E S O L V E

Alterar o item 2 do ATO ENAMAT nº 121, de 22 de junho de 2023, para que passe a constar conforme discriminado a seguir
:

2- NARBAL ANTONIO DE MENDONÇA FILETI, DESEMBARGADOR (Justiça do Trabalho), trecho Florianópolis/SC -
Brasília/DF, com retorno à cidade de partida do trecho inicial (Florianópolis/SC), no período de 31/07/2023 a 03/08/2023, totalizando 3,50 diária(s),
com a emissão de bilhete de passagem aérea, com a finalidade de participar do Seminário Trabalho Decente, a ser realizados em Brasília, de 1º a
3 de agosto de 2023
.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro MAURICIO GODINHO DELGADO
TST – Diretor da ENAMAT

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3760/2023 Data da disponibilização: Sexta-feira, 07 de Julho de 2023.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministro MAURICIO GODINHO DELGADO

Diretor da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4269

Código para aferir autenticidade deste caderno: 201896

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2023-07-07T17:21:23-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148